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Ikt.sz.: I/2285-1/2023. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. április 4. 

napján 8 óra 23 perc kezdettel – a Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó 

termében – megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint: 

 

   Szeli Zoltán    polgármester 

   Bartha Jánosné   települési képviselő 

   Kalózné Nagy Melinda Rita  települési képviselő 

Sallai Szabolcs Zoltán  települési képviselő 

  Tóth Imre    települési képviselő 

  Vásári-Orosz Andrea   települési képviselő 

 

Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

 

  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 

  Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak:  mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Üdvözlök mindenkit! Köszöntöm a tisztelt Képviselő-testületet, a tisztelt Lakosságot a 

2023. április 4-ei rendkívüli testületi ülésünkön. Megállapítom, hogy a Testület 

határozatképes. Hiányzik Triznyáné Vadász Hedvig Képviselő Asszony, aki jelezte 

távolmaradását. 

 

Felkérem jegyzőkönyvvezetőnek Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna Hatósági Irodavezető 

Asszonyt. Aki a javaslattal egyetért, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, 

a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

Ismertetem a nyílt ülés napirendi pontjait.  

 

Az első napirendi pont: „Javaslat a lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására 

vonatkozó pályázat benyújtásához történő hozzájárulásra”. 

 

A második napirendi pont pedig a ,,Különfélék”. 

 

A nyílt ülés napirendi pontjait illetően van valakinek módosító javaslata? Amennyiben 

nincs, aki a nyílt ülés napirendi pontjaival egyetért, kérem, kézfelnyújtással jelezze! 

Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 
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NAPIRENDI PONTOK 

 

 

Nyílt ülés: 

 

1. Javaslat a lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására vonatkozó pályázat 

benyújtásához történő hozzájárulásra 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester  

 

2. Különfélék 
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1. Napirendi pont 

 

Javaslat a lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására vonatkozó pályázat 

benyújtásához történő hozzájárulásra 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Az érintett pályázatot a TRV Zrt. az Önkormányzatunkon keresztül tudja benyújtani. A 

támogatás célja ugyanis azon települések támogatása, amelyek esetében a Magyar 

Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal által kibocsátott víziközmű-szolgáltató 

engedéllyel rendelkező, vagy a MEKH által közérdekű üzemeltetőként kijelölt 

víziközmű-szolgáltató által végzett lakossági közműves ivóvízellátás, 

szennyvízelvezetés és tisztítás költségei a víziközmű-szolgáltatás lakossági 

felhasználásból származó árbevételét jelentősen meghaladják. A pályázati támogatás a 

ráfordított költségek csökkentését kívánják szolgálni. 

 

Ehhez kérik az Önkormányzat támogatását. 

 

Elnök Asszony, a Bizottság tárgyalta a napirendi pontot? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Igen, a Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja a határozati javaslatot, vagyis a 

hozzájárulás megadását az Önkormányzat részéről. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen! Van valakinek más javaslata? 

 

Ha nincs, aki egyetért a határozati javaslattal, tehát a lakossági víz- és 

csatornaszolgáltatás támogatására vonatkozó pályázat benyújtásához történő 

hozzájárulás Önkormányzatunk részéről történő megtételével, az kérem, 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta a 

javaslatot.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakossági víz- és 

csatornaszolgáltatás támogatására vonatkozó pályázat benyújtásához történő 

hozzájárulásra vonatkozó javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 
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58/2023. (IV. 04.) KT. számú HATÁROZAT 
 
a lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására vonatkozó pályázat benyújtásához 

történő hozzájárulásról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a lakossági víz- és 

csatornaszolgáltatás támogatására vonatkozó pályázat benyújtásához történő hozzájárulásra 

vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete utólagos jóváhagyását adja 

ahhoz, hogy pályázat kerüljön benyújtásra a vízgazdálkodásért és egészségügyért 

felelős belügyminiszter által – a pénzügyminiszterrel egyetértésben – meghirdetett, a 

Magyarország 2023. évi központi költségvetésről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. A 

helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai melléklet 2.1.1. jogcíme szerinti 

Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázathoz szükséges 

nyilatkozatok aláírására és a TRV Zrt. (székhelye: 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5.) 

által megadott adatok alapján a pályázat benyújtására, a pályázati dokumentáció, az 

elszámolás és az ezekkel kapcsolatos hiánypótlások aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

2. Napirendi pont 

 

Különfélék 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

A Különfélékben nekem nincs előadni valóm, a korábbi testületi ülés óta eltelt rövid 

időszak miatt. Van-e valakinek kérdése, javaslata? Nincs. 

 

Az elkövetkező időszakra mindenkinek kellemes ünnepeket kívánok! Megköszönöm a 

részvételt. További szép napot kívánok mindenkinek. Viszont látásra!  

 

A nyílt ülést ezennel berekesztem és zárt ülést rendelek el. 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 

 


